PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2024.04.25.04

O(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, através do(a)  seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  09:00, do dia 29 de maio de 2024,  no endereço
eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº  2024.04.25.04.
Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  LIVROS,  DESTINADOS  AOS(AS)  ALUNOS(AS)  E
PROFESSORES(AS) DA EDUCAÇÃO INFANTIL,  POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO  DE GENERAL SAMPAIO/CE..    O edital  e seus anexos,
poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  www.generalsampaio.ce.gov.br.
Informações pelo telefone:  85 33571088 ou no endereço: Av. José Severino Filho,
nº 257, Centro, General Sampaio, Ceará. General Sampaio/CE, 16 de maio de 2024.
LOURENÇO SILVA ABREU - PREGOEIRO(A).

Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | fone/fax: 85 3357.1088
CNPJ: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br